

Portal Województwa Lubuskiego



Marszałek - Osobowością Roku 2019



Kategoria - Archiwum

Data publikacji -17 czerwca 2019 godz. 11:10

Podczas uroczystej sesji sejmiku, marszałek Elżbieta Anna Polak odebrała tytuł Osobowości Roku 2019, przyznany przez lubuski oddział Stowarzyszenia Dziennikarzy RP. - To dla mnie chyba najważniejsza nagroda życia, ogromnie dziękuję - powiedziała.

Marszałek Elżbiecie Annie Polak przypadł w tym roku tytuł Osobowości Roku 2019 przyznany przez Zarząd Oddziału Lubuskiego Stowarzyszenia Dziennikarzy Rzeczypospolitej Polskiej.

Statuetkę wręczył Tadeusz Krupa prezes Zarządu Oddziału Stowarzyszenia Dziennikarzy RP. Wygłaszając laudację, powiedział: - Marszałek Elżbieta Anna Polak pracę w samorządzie zaczynała u podstaw, w Urzędzie Miasta w niewielkiej lubuskiej gminie Małomice. Tam przeszła przez wszystkie szczeble, od inspektora, przez sekretarza miasta, do burmistrza. Pracę w samorządzie kontynuowała w Sejmiku Samorządowym Województwa Lubuskiego jako radna, wicemarszałek, a obecnie już trzecią kadencję jako Marszałek Województwa Lubuskiego. Pani marszałek ma przymioty, dzięki którym potrafi pozyskiwać sprzymierzeńców swoich działań. Nie boi się sytuacji kryzysowych. Dzięki pani marszałek Elżbiecie Annie Polak region lubuski się rozwija. Lubuszanie są szanowani przez sąsiadów zza Odry. Są dumni ze swojego samorządu, który jest blisko ich spraw i problemów. Mimo iż marszałek jest osobą bardzo zajętą, to potrafi znaleźć czas na rozmowy z ludźmi, z którymi się spotyka podczas wizyt praktycznie we wszystkich lubuskich miejscowościach. Dzięki niej wiemy jaką siłą i wartością jest samorząd.

- Ogromnie dziękuję dziennikarzom. To dla mnie chyba najważniejsza nagroda życia - powiedziała marszałek. - Tak się złożyło, że wolna i odrodzona Polska świętuje 30 lat, a ja też pracuję 30 lat w tej samej firmie, jaką jest samorząd terytorialny. Ponieważ przestaniem tegorocznego święta jest 30-lecie Wolnej Polski i 15-lecie obecności w Unii Europejskiej, to chcę przypomnieć, że wtedy w 1989 r. nie wiedzieliśmy jak będzie. Na Sali widzę wielu rewolucjonistów i transformersów z tamtych czasów. Bardzo mocno wierzyliśmy i bardzo mocno pracowaliśmy na sukces Polski i sukces Polaków. Ta rewolucja społeczna wyzwoliła niezwykle potężną i uśpiony kapitał społeczny. Lata cierpienia Narodu Polskiego dały nam taką siłę, że dzisiaj możemy doświadczać prawdziwego cudu. Bo Polska jest przykładem faktycznego cudu, a region lubuski z pewnością należy do tych liderów.

Marszałek przypomniała, że przy okazji Święta Woj. Lubuskiego obchodziliśmy jubileusz 50-lecia pracy artystycznej Czesława Grabowskiego, dyrektora Filharmonii Zielonogórskiej. - Pan Czesław bardzo ładnie powiedział, co mnie natchnęło, by to powtórzyć. Powiedział: moi kochani, czuję się spełniony, czuję się szczęśliwy. Dzisiaj

w dniu Święta Województwa życzę wszystkim „małym Kajtkom”, mojemu wnukowi, babciom, dziadkom i wszystkim mieszkańcom regionu lubuskiego, żebyśmy tu w regionie czuli się spełnieni i szczęśliwi.